Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA
TECNICA
FINANZIARIA
SEGRETERIA

Dipendenti

6
7
4

-

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2018 AL 31-01-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

144,00
157,00
88,00
9,00

125,00
128,00
76,00
0,00

19,00
29,00
12,00

9,00

12,00
18,00
10,00

0,00

4,00
10,00
2,00
9,00

3,00
4,00
0,00
0,00

86,81
81,53
86,36

0,00

% assenza
13,19

18,47

13,64
100,00

% di cui ferie
8,33

11,46

11,36

0,00

% di cui malattia
2,78

6,37

2,27

100,00

% di cui altre assenze
2,08
2,55
0,00
0,00



